UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CAMPUS CURITIBA I – EMBAP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

MÚSICA

 Rua Saldanha Marinho, 131, Curitiba-PR
ppgmus@unespar.edu.br

Edital 20/2022

Resultado do edital 13/2022 - Substituição de bolsistas

O Programa de Pós-Graduação torna público, por meio deste edital, a

pontuação da produção e a ordem classificatória dos inscritos para a lista de espera de

bolsas ofertadas pelo PPGMUS. Conforme o edital 13/2022, esta lista só será usada no

caso de desistência dos atuais bolsistas e sua validade é 30 de junho de 2023.

 Candidato Pontuação
1 Janaína Fellini 255 pontos
2 Adriano Michalovicz 30 pontos
3 Rodrigo da Silva Velozo 10 pontos

Curitiba, 15 de dezembro de 2022

_____________________________

Prof. Dr. Allan de Paula Oliveira
Coordenador do PPGMUS/UNESPAR

		2022-12-16T08:34:01-0300
	Allan de Paula Oliveira